
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/451/22 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/426/22 Rady Gminy Deszczno z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Deszczno w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 t.j) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572 t.j ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/426/22 Rady Gminy Deszczno z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Deszczno w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7.1. Odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Deszczno realizowane jest przez Madolin Group 

Sp. Z O.O. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew. 

2) § 7.3. Odławianiu podlegają zwierzęta bezdomne, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez 

człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotąd 

pozostawały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1244


		2022-06-06T13:21:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




